

Dodávateľ:  <b>Jozef Čorba</b> <b>Za dubami 1788/17</b> <b>09101 Stropkov</b>  IČO: 30304458 DIČ: 1020767330 IČ DPH: SK1020767330 Živnostenský register č. 711-3532		<b>Faktúra č.: 20VF00061</b> (Daňový doklad)  Variabilný symbol: 2000061 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:						
Dátum dodania: 15.05.2020 Dátum vystavenia: 15.05.2020 Dátum splatnosti: <b>29.05.2020</b>  Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: VÚB Pobočka: Stropkov Číslo účtu: 2715103555/0200 IBAN: <b>SK17 0200 0000 0027 1510 3555</b> SWIFT: SUBASKBX		Odberateľ: <b>Obec Vyšný Mirošov</b> <b>Vyšný Mirošov 100</b> <b>090 11 Vyšný Mirošov</b> <b>Slovenská republika</b>  IČO: 00331244 DIČ: 2020784942  Prevádzka:						
		Evidenčné číslo: 447/5/2020 Došlo dňa: 22.5.2020   Uhrazené dňa: 29.5.2020 Potvrdenie formálnej stránky operácie      Podpis: Potvrdenie vecnej stránky operácie      Podpis: Potvrdenie príпустnej operácie a úhm      Podpis:						
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
01589	Bubon spojky H450,350 (5780979-01)	1 ks		14,500	14,500	20	17,40	17,40
02054	Sviečka CHAMPION RCJ7Y	1 ks		2,460	2,460	20	2,95	2,95
01552	Reťaz 325 1,5 64čl. H21, H25	1 ks		15,420	15,420	20	18,50	18,50
01752	Olej na reťaz FOREST+ 5l	1 ks		12,420	12,420	20	14,90	14,90
01202	Olej HP 1l Stihl s odmerkou	1 ks		9,920	9,920	20	11,90	11,90
01774	Rukavice pracovné TECHNICAL LIGHT	1 ks		15,250	15,250	20	18,30	18,30
00057	Reťaz 62čl.325 1,6 RD3 Stihl	2 ks		27,415	54,830	20	32,90	65,80
01238	Rukavice CLASSIC LIGHT	2 ks		7,500	15,000	20	9,00	18,00
01777	Olejové čerpadlo	1 ks		11,920	11,920	20	14,30	14,30
00121	Vyžinací nôž GRASS 255mm-1"	2 ks		16,250	32,500	20	19,50	39,00
00987	Vodiaca kladka	2 ks		14,000	28,000	20	16,80	33,60
01390	Klinový remeň	1 ks		24,830	24,830	20	29,80	29,80
01796	Olej 4-takt, SAE30 1,4l	1 ks		7,920	7,920	20	9,50	9,50
01545	Filter palivový Kawasaki	1 ks		2,830	2,830	20	3,40	3,40
01605	Sviečka RC12YC Champion	1 ks		3,080	3,080	20	3,70	3,70
01762	Filter vzduchu B&S 450 nový (5776160-08)	1 ks		8,080	8,080	20	9,70	9,70
01962	Ložisko	4 ks		5,333	21,330	20	6,40	25,60
01869	Unášač	2 ks		7,750	15,500	20	9,30	18,60
02022	Zátka pal. nádrže	1 ks		5,080	5,080	20	6,10	6,10
01596	Kryt remeňa P-46 (5444622-01)	1 ks		5,750	5,750	20	6,90	6,90
01194	Kryt ochranný	1 ks		15,580	15,580	20	18,70	18,70
00294	Nôž AL-KO 46cm	1 ks		13,920	13,920	20	16,70	16,70
00077	Olej 4-takt, SAE30, 0,6 l	1 ks		4,580	4,580	20	5,50	5,50
02116	Filter paliva Stihl	3 ks		3,833	11,500	20	4,60	13,80
00694	Reťaz 3/8 1,3 50čl. Stihl	1 ks		9,920	9,920	20	11,90	11,90
00048	Pilník guľatý 4,0mm Stihl	1 ks		1,660	1,660	20	1,99	1,99
01160	Rukoväť pilníka drevená	1 ks		0,990	0,990	20	1,19	1,19
00219	Filter vzduchový	1 ks		9,080	9,080	20	10,90	10,90
01164	Sviečka NGK CMR6H	1 ks		4,120	4,120	20	4,95	4,95
02023	Skrutka	1 ks		1,750	1,750	20	2,10	2,10
02030	Výfuk	1 ks		20,250	20,250	20	24,30	24,30
00345	Tesnenie výfukové	1 ks		1,420	1,420	20	1,70	1,70
00926	Lanko plynu Stihl	1 ks		16,250	16,250	20	19,50	19,50
00220	Filter vzduchu FS	1 ks		5,250	5,250	20	6,30	6,30
01289	Sviečka NGK BPMR7A	2 ks		3,210	6,420	20	3,85	7,70
01431	Karburátor	1 ks		30,920	30,920	20	37,10	37,10
00693	Autocut 25-2 žacia hlava	1 ks		24,920	24,920	20	29,90	29,90
00378	Klin štípací 2500g	3 ks		6,583	19,750	20	7,90	23,70
00393	Sekera kalačka 3000g Sand.	2 ks		17,835	35,670	20	21,40	42,80
00202	Servis	1 ks		140,830	140,830	20	169,00	169,00

## Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	681,40	136,28

Zaokrúhlenie: 0,00  
Celkom: 817,68  
Záloha: 0,00  
**K úhrade: 817,68 EUR**

Tel. číslo:

Web:

Vystavil: Jozef Čorba

**Jozef ČORBA**  
Za dubami 1788/17  
091 01 STROPKOV  
IČO: 30304458 IČ DPH: SK1020767230

Podpis a pečiatka

Prevzal:

Podpis a pečiatka